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Zespdl Lecznictwa

Otwartego Spétka z o.0.
Ponizej przedstawiamy odpowiedzi na ania dotyczgce zapytania oferfowego

43-600 Jaworzno na dostawe oraz kompleksowe wsparcie w zakresie uruchomienia systemu

teleopieki w ramach projektu ,, PRZYJAZNE SRODOWISKO 2020- program

_ specjalistyczna opieka w miejscu zamieszkania

www.zlo-';aworzno.pl wspotfinansowany przez Unig Europejska ze $rodkéw Europejskiego Funduszu
zlo@zlo.jaw.pl Spotecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa
tel. +48 32 616 40 63 Slaskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: IX. Wiaczenie spoleczne, dla

dziatania: 9.2. Dostepne i efektywne ustugi spoteczne i zdrowotne i dia
poddziatania: 9.2.5. Rozwdéj ustug zdrowotnych - konkurs

NIP; 6321802999

REGON: 277479976 Pytanie 1

KRS: 0000079264 V. Opis przedmiotu zaméwienia — postanowienia szczegdlowe

2. 1) a) Zamawiajgcy wymaga aby urzgdzenie (bransoletka) posiadato co najmniej 3

przyciski, jednak nie jest wskazane co te przyciski majg realizowaé.

W naszej opasce mamy 1 przycisk SOS, ktory jednoczeénie stanowi przejscie do menu

funkcjonalinego. W zwigzku z powyzszym wnosze o dopuszczenie urzgdzenia

(bransoletki) z jednym przyciskiem

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenie byto wyposazone w 3 przyciski:

1. przycisk - SOS, potgczenie z Centrum Zdalnej Opieki Medyczne;

2. przycisk — szybkie wybieranie/ odbieranie numeru opiekuna/ rodziny

3. przycisk — Informacja o dacie, godzinie, przebytych krokach

Pytanie 2

Zamawiajgcy wymaga aby zapewniona byta glosowa informacja o aktualnej godzinie.
W jakich konkretnie sytuacjach ma byé ta glosowa informacja.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby akcja byla wywotana przyciskiem na zyczenie uczestnika
projektu.

Pytanie 3

2. 1) ¢) Czy Zamawiajgcy oczekuje urzgdzenia mobilnego, kompatybilnego z dostarczong
aplikacjg mobilng? Jesli tak, to prosze podaé rodzaj (smartfon, tablet), dokiadne
parametry / oczekiwania od urzgdzenia mobilnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby aplikacja byla dostepna z poziomu przeglgdarki web oraz
kompatybilna z bransoletkami z dostgpem dla administratoréw systemu 24 godziny 7 dni
w tygodniu. Tablet spetniajgcy wymagania aplikacji mobilne;.

Pytanie 4

Xl Miejsce i sposdb przygotowania oferty

Czy Zamawiajacy dopuszcza ziozenie oferty za pomocg podpisu elektronicznego , lub jej
przestanie w pocztg elektroniczng w postaci email? To rozwigzanie zdecydowanie
przyczynia sie do oszczednosci oraz dla srodowiska.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza skfadanie ofert drogg elektroniczng na adres e-mail
przetargi@zlo.jaw.pl, termin zostaje wigzacy tj. 20.10.2022r. godz. 10.00.
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doprecyzowanie punktu 2c - czy mamy rozumieé, ze dla naszych opasek jest aplikacja
pozwalajgca na odczyt pomiaréw dokonanych przez opaske?

Odpowiedz:

TAK, jedna aplikacja do odczytu wszystkich bransoletek.

Zespdl Lecznictwa

Otwartego Spoétka z o.o. Pytanie 6
Opaska wysyta bezposrednio pomiary pulsu do telecentrum medycznego a w oferowanej
aplikacji uzytkownik lub Panstwa pracownik moze sprawdza¢ aktywnosc
ul. Grunwaldzka 235 swojg/podopiecznego oraz dokonywane pomiary przez opaske.
43-600 Jaworzno Odpowiedz:
TAK
Pytanie 7
www.zlo-jaworzno.pl Prosimy tez o dopuszczenie mozliwosci ziozenia oferty emailem co pomoze zebraé
Zlo@zlo.jaw.pl stosowne referencie.
tel. +48 32 616 40 63 Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza skiadanie ofert drogg elektroniczng na adres e-mail
przetargi@zlo.jaw.pl, termin ztozenia oferty zostaje wigzacy tj. 20.10.2022r. godz. 10.00.

NIP: 6321802999

3 Pytanie 8
R : 27747997
Kgg‘,%rgmwg%i . Czy dla potwierdzenia wykonania ustugi dopuszczajg Panstwo przediozenie faktur

zamiast referencji?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga referenciji.
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